DECRETO Nº 4.199, DE 27 DE MARÇO DE 2015.

DISPÕE SOBRE NOMEAÇÃO DA AUTORIDADE MUNICIPAL DE TRÂNSITO.
EUZEBIO CALISTO VIECELI, Prefeito do Município de Pinheiro Preto, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais, e atendendo o disposto na Lei Municipal nº 1.222, de 05 de outubro de 2006, DECRETA:

Art. 1º Nomeia ANGELA NATIELI PERDONCINI, inscrita no CPF sob nº 081.996.789-09, para exercer a função de Diretor de Trânsito, Dirigente máximo do Órgão Municipal Executivo de Trânsito e Rodoviário.

Art. 2º Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, com efeitos retroativos a partir de 01 de fevereiro de 2015.
Centro Administrativo de Pinheiro Preto – SC, 27 de Março de 2015.

EUZEBIO CALISTO VIECELI

Prefeito Municipal

1